ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
Сямженского муниципального района

                                                     РЕШЕНИЕ
От  31.03 .2022 г.       № 539
О внесении изменений и дополнений в решение

Представительного Собрания от 10.12.2021г. № 511

«О бюджете района на 2022 год и плановый

 период 2023 и 2024 годов»
            Представительное Собрание  Сямженского муниципального района

РЕШИЛО:

            1. Внести в решение Представительного Собрания Сямженского муниципального района от 10.12.2021 г. № 511 «О бюджете  района на 2022  год и плановый период 2023 и 2024 годов» следующие изменения и дополнения:
            1.1.В  подпункте 2 пункта 1 статьи 1 цифры «372 442,3» заменить цифрами «379 765,3»;

  1.2.Подпункт 3 пункта 1 статьи 1 изложить в новой  редакции: «дефицит  бюджета района равен 7 323,0 тыс. руб.»;

  1.3.В  подпункте 1 пункта 2 статьи 5 цифры «11 642,3» заменить цифрами «17 225,8»;

            1.4. В подпункте 1 пункта 3 статьи 6 цифры «27 479,8» заменить цифрами «28559,8»;
            1.5. В подпункте 1б пункта 3 статьи 6 цифры «1 246,0» заменить цифрами «2326,0».
           2. Приложения  № 1,2,4,5,6,7,12 к указанному решению изложить в новой редакции    согласно  приложений  № 1,2,3,4,5,6,7.
   3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.

 4. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Восход» и размещению на официальном сайте Администрации Сямженского муниципального района http://сямженский-район.рф в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

5. Информацию о размещении настоящего решения на официальном Интернет - сайте администрации Сямженского муниципального района http://сямженский-район.рф. опубликовать в газете «Восход».
        Глава Сямженского

        муниципального района                                                      С.Н.Лашков